АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.04.2022 г.                                       с. Лазо                                                      № 268

Об увеличении расчетного размера платы за содержание и текущий ремонт
общего имущества МКД пгт. Преображение

В  связи  с  признанием  открытого  конкурса  по  выбору  управляющей
организации  для  управления  многоквартирными  домами  пгт.  Преображение  по
Лоту № 1 несостоявшимся (протокол от 01 марта 2022 г. № 2 «вскрытия конвертов
с заявками на участие в конкурсе по извещению №260122/49925467/01» не подано
ни  одной  заявки),  в  соответствии  с  пунктом  59  Постановления  Правительства
Российской  Федерации  от  06.02.2006  №  75  «О  порядке  проведения  органом
местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей
организации  для  управления  многоквартирным  домом»,  руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Устава  Лазовского
муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить расчетный размер платы за  содержание и текущий ремонт
общего имущества на 10 % по следующим объектам конкурса: ул. Сейнерная № 1,
7, 21, 27, 35; ул. Ленинская № 15, 17, 18, 21, 27; ул. Садовая № 2; ул. Молодежная
№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 15, 17, 18, 19; ул. Подгорная № 1, 2, 3, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 16,
17, 19, 20, 27; ул. Московская № 4, 8, 12, 14, 16, 17, 19, 25, 27; ул. Горная № 1, 2, 3,
4;  ул.  Заречная  №  1,  2,  10,  15,  16,  17,  18,  20,  27,  28,  29,30,  32,  33,  34;  ул.
Набережная  №  3;  ул.  Береговая  №  6,  9;  ул.  Новостройная  №  3,  4,  7;  ул.
Аэропортная № 1, 2, 5, 6; пер. Партизанский № 20; ул. Путинцева № 4;

2. Начальнику  управления  делами  администрации  разместить
постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального
округа в сети Интернет и газете «Синегорье».

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации,  начальника  управления  по  работе  с
территориями.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального округа                                                            С.П. Осипов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В связи с признанием открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами пгт. Преображение по Лоту № 1 несостоявшимся (протокол от 01 марта 2022 г. № 2 «вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по извещению №260122/49925467/01» не подано ни одной заявки), в соответствии с пунктом 59 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лазовского муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа